



OBJEDNÁVKA O110180109

S00JP016M6FK

ze dne: 10.09.2018

Objednatel:

statutární město Zlín
Oddělení cestovního ruchu a informací
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: [redacted]

Vyřizuje: Svobodová Marie Ing.

Tel./Mail: [redacted]

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321
76302 Zlín

IČO: 60711086
DIČ: CZ60711086

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás služby spojené s organizací a zajištěním Kejkliřského jarmarku konaného ve dnech 14.-15.9.2018 dle přiloženého rozpisu vč. nacenění.

Stavba stánků 13.9.2018, demontáž 16.9.2018 dopoledne.

Počet stánků 34 ks, navíc k naceněným pracem dovoz a instalace 15 ks barových pultů.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 98 227,60

3. Termín plnění

16.09.2018

4. Ostatní

(platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Počet příloh: 2

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Manišová Eva Bc.

vedoucí Oddělení cestovního ruchu a informací

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
přikazce operace	Manišová	[redacted]	10 -09- 2018
správce rozpočtu	Svobodová	[redacted]	10 -09- 2018

CENOVÁ NABÍDKA **KEJKLÍŘSKÝ JARMARK**

objednatel

Statutární město Zlín
Oddělení cestovního ruchu a informací
nám. Míru 12
761 40 Zlín

zhotovitel:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín
IČ 60711086

Období:

14.9. - 15.9.2018

Výpis práce	jednotka	dny	množství	Kč/jed.	Celkem
montáž a demontáž stánků	ks		40	877,00 Kč	35 080,00 Kč
doprava MAN	hod.		12	720,00 Kč	8 640,00 Kč
doprava MULTICAR	hod.		8	520,00 Kč	4 160,00 Kč
odpadkové koše pronájem 14.9. -15.9.2017	ks	2	15	50,00 Kč	1 500,00 Kč
pytle	ks	2	30	4,00 Kč	240,00 Kč
dovoz a odvoz odpadkových košů	hod.		2	470,00 Kč	940,00 Kč
vysypávání odpadkových košů	hod.		4	470,00 Kč	1 880,00 Kč
malý zametací vůz	hod.		3	800,00 Kč	2 400,00 Kč
ruční úklid během a po akci	hod.		4	220,00 Kč	880,00 Kč
Použití WC - prodejci 14.9. - 15.9.2018	dny		2	700,00 Kč	1 400,00 Kč
Prodloužení provozní doby WC 15.9.2017	hod.		7	220,00 Kč	1 540,00 Kč
Celkem					58 660,00 Kč

Celkem k fakturaci(bez DPH)	58 660,00Kč
------------------------------------	--------------------

Celkem k fakturaci s DPH	70 978,60 Kč
---------------------------------	---------------------

Ve Zlíně 30.7.2018

Nabídka zapojení stánků 35 ks - pro kejkliřský Jarmark 2018
Zapojení přívodu, propojení stánku a instalace rozbočení vně stánku.

Montáž a demontáž osvětlení stánků

Nabídka					
Položka	Název	M/J	Množství	Částka	Částka celkem
	Specifikace prací - montáž				
1	Práce plošiny	hod	1,00	530,00	530,00
2	Práce montérů	hod	24,00	370,00	8 880,00
	Drobný instalační materiál (pásky přichytky, drobný elektroinstalační mat.)	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
3	Doprava osobním vozidlem	km	24,00	10,00	240,00
	Dodávka montáž celkem				10 650,00
	Specifikace prací - demontáž				
1	Práce plošiny	hod	1,00	530,00	530,00
2	Práce montérů (hod. sazba 370,- Kč + 50%)	hod	20,00	555,00	11 100,00
3	Doprava osobním vozidlem	km	24,00	10,00	240,00
3					0,00
4					
5					
	Dodávka - demontáž celkem				11 870,00
	Vícepráce/služby nezahrnuté v nabídce				
	Poznámka: V nabídce není nadceněn, žádný elektromateriál, jako kabely koncovky, spojky, světelné zdroje a podobně. K instalaci budou použity kabely, které má k dispozici TS z předešlých instalací. Cenová nabídka je jako maximální a bude účtováno dle skutečně odpracovaných hodin a použitých mechanismů. Materiál, který bude nutné případně zajistit během montáže bude účtován dle skutečnosti, nad rámec nabídky.				
	Celkem bez DPH				22 520 Kč
	CEKLEM s DPH				27 249 Kč

10.9.2018 Kvaizer Petr

Technické služby Zlín, s.r.o. Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
 email: [REDACTED]
 tel.: [REDACTED]

Technické služby Zlín, s.r.o.
 Louky, Záhumení V 321
 763 02 Zlín
 DIČ CZ60711086

40